

Městský úřad Dobruška
odbor rozvoje města
nám. F. L. Věka 11, 518 01 Dobruška

Čj.: PDMUD 34850/2019
Vaše čj.: EŠP011/LŽÍČ001
Vyřizuje: Ing. Ešpandr
Tel.: 606 650 343
E-mail: rozvoj@mestodobruska.cz
Počet listů/počet příloh: 3/7
Počet listů příloh: 20
Datum: 18.12.2019

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v zákonem stanovených lhůtách o poskytnutí informací

Vážený pane,

dne 3.12. 2019 obdržel Městský úřad Dobruška (dále jen PS) Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů v níž žádáte, v zákonem stanovených lhůtách, o poskytnutí:

informací, ve věci územního plánu- viz vyhláška č. j. PDMUD 26042/2019) v následujícím rozsahu -

- 1. Žádám o poskytnutí kopie dokumentu, ze kterého je zřejmé, že bylo zažádáno o změnu funkčního využití pozemku parc. č. 618/1.*
- 2. Žádám o poskytnutí kopie dokumentu, ze kterého je zřejmé, že bylo zažádáno o změnu funkčního využití pozemku parc. č. 619/1.*
- 3. Žádám o poskytnutí kopie dokumentu, ze kterého je zřejmé, že bylo zažádáno o změnu funkčního využití pozemku parc. č. 619/2.*
- 4. Žádám o poskytnutí kopie dokumentu, ze kterého je zřejmé, že bylo zažádáno o změnu funkčního využití pozemku parc. č. 610/1.*
- 5. Žádám o poskytnutí kopie dokumentu, ze kterého je zřejmé, že bylo zažádáno o změnu funkčního využití pozemku parc. č. 613.*
- 6. Žádám o poskytnutí kopie dokumentu, ze kterého je zřejmé, že bylo zažádáno o změnu funkčního využití pozemku parc. č. 634/1.*
- 7. Žádám o poskytnutí kopie dokumentu, ze kterého je zřejmé, že bylo zažádáno o změnu funkčního využití pozemku parc. č. 634/2.*
- 8. Žádám o poskytnutí kopie dokumentu, ze kterého je zřejmé, že bylo zažádáno o změnu funkčního využití pozemku parc. č. 218.*
- 9. Žádám o poskytnutí kopie dokumentu, ze kterého je zřejmé, že bylo zažádáno o změnu funkčního využití pozemku parc. č. 691.*
- 10. Žádám o poskytnutí kopie dokumentu, ze kterého je zřejmé, že bylo zažádáno o změnu funkčního využití pozemku parc. č. 3197.*

tel.: 494 629 580
fax.: 494 629 582

posta@mestodobruska.cz
www.mestodobruska.cz
datová schránka: mgjbetz

IČ: 00274879
DIČ: CZ00274879

11. Když jsem se poprvé seznámil s Územním plánem Olešnice v Orlických horách z roku 1999, uvědomil jsem si, že na odboru rozvoje města Městského úřadu Dobruška, je možné leccos. Když jsem se seznámil s Návrhem územního plánu (schválený v roce 2019) uvědomil jsem si, že na odboru rozvoje městaje možné všechno. Když jsem se však seznámil s č. j. PDMUD 32915/2019 ze dne 29.11.2019, došlo mi, že že na odboru rozvoje města Městského úřadu Dobruška je možné i nemožné.

V č. j. PDMUD 32915/2019 poskytl PS pozoruhodnou informaci, že před 29. 09. 1999 a před 17. 09. 2019 bylo možno měnit funkční využití pouze části pozemku na základě zákona č. 183/2006 Sb., zákon o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů. Tato skutečnost opakovaně ukazuje na neuvěřitelně nízkou odbornou způsobilost úředníků odboru rozvoje města, když sdělí, že změna části pozemku (vydaná dne 29. 09. 1999), se uskutečnila v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., který vstoupil v platnost až 2651 dnů poté, kdy byla Zastupitelstvo obce Olešnice v O. h. schválilo změnu funkčního využití pouze části pozemku parc. č. 618/1.

Žádán o poskytnutí informace podle jakého zákona a podle jakého paragrafu, má-li tento paragraf více odstavců, pak podle jakého konkrétního odstavce, a má-li tento odstavec více písmen, pak podle jakého písmene bylo před 29. 09. 1999 a před 17. 09. 2019 možné měnit funkční využití pouze části pozemku.

12. Podle územního plánu obce Olešnice v O. h. z roku 1999 má pozemek parc. č. 618/1 na jeho dvou částech odlišné funkční využití. Podle územního plánu obce Olešnice v O. h. z roku 2019 má pozemek parc. č. 619/2 na jeho dvou částech rovněž odlišné funkční využití. Žádám o poskytnutí kopie dokumentu, ze kterého je zřejmé, jaké mají v současné době pozemky parc. č. 618/1 a parc. č. 619/2 funkční využití a ze kterého je zřejmé, kde se nachází hranice, která odděluje části těchto pozemků s odlišným funkčním využitím.

Poskytnutá informace k výše uvedeným žádostem:

PS Vám poskytuje informace a kopie požadovaných písemností a zasílá Vám je v příloze 1-7.

- k bodu 1. – příloha č. 1
- k bodu 2. – příloha č. 1, 2, 3, 4, 5 (str. 11)
- k bodu 3. – příloha č. 1, 2, 3, 4, 5 (str. 11)
- k bodu 4. – příloha č. 2, 5 (str. 11)
- k bodu 5. – příloha č. 2
- k bodu 6. – příloha č. 3, 4
- k bodu 7. – příloha č. 3, 4
- k bodu 8. – příloha č. 2
- k bodu 9. – příloha č. 3, 4, 5 (str. 11)
- k bodu 10. – příloha č. 2, 3, 4

k bodu 11 – přede dnem 29.9.1999 podle Zákona č. 50/1976 Sb., Zákon o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), § 1 – § 31a
– přede dnem 17.9.2019 podle Zákona č. 183/2006 Sb., Zákon o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), § 18 – § 30 a § 44 a § 55c

k bodu 12 – v příloze č. 6, 7 Vám zasíláme kopii výřezu Hlavního výkresu Územního plánu Olešnice v Orlických horách s požadovanými pozemky
kompletní dokument „Hlavní výkres Územního plánu Olešnice v Orlických horách“ je k dispozici na webových stránkách Města Dobrušky, link:
https://www.mestodobruska.cz/e_download.php?file=data/editor/149cs_23.pdf&original=up_olesnice_hv.pdf

K bodům 2,3,6,7,9 a 10, jejichž součástí jsou přílohy 3 a 4 vydáváme samostatné rozhodnutí.

Ing. Ivan Ešpandr
vedoucí odboru rozvoje města

Přílohy:

1. Zpracování nového územního plánu obce Olešnice v Orlických horách
2. Připomínka k návrhu Územního plánu ... -
3. Připomínka k návrhu Územního plánu ... -
4. Připomínka k návrhu Územního plánu ... -
5. Stanovisko orgánu ochrany přírody ... - od Správy CHKO Orlické hory
6. výřez Hlavní výkres Územního plánu Olešnice v Orlických horách
7. legenda k výřezu

tel.: 494 629 580
fax.: 494 629 582

posta@mestodobruska.cz
www.mestodobruska.cz
datová schránka: mgjbetz

IČ: 00274879
DIČ: CZ00274879